
1

PROPOSTA COMERCIAL

Â

ACHOU
PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS

ESTADO DA PARAÍBA

PREGAO eletrônico N* 00005/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N’ 23091SPE00005

TIPO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

ABERTURA: 04/10/2023

DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEDURA MUNIOPAL DE BOM JESUS-PB

Nome/Razâo Sodal: Achou OistribvIçSo e Comércio Ltda - CNPJ: 48529.824/0001-80 - Inscr. Estad.; 30973096-10

Endereço: Rua Ubaldino do Amaral, n* 927 - Bairro Aho da Rua XV - Curitiba/PR - CEP: 80.045-150
Fone: (45) 98825-6767 - E-ma!l; achoucomercio@>gmail.com

Representante Legal e responsável pela assinatura da ata de registro de preços: Sandro Vatério Santos Rosa, CPF: 031.274.026-35 - RG: MG-9.333.020 SSP/MG, Sócio-Gerente, Casado,
Comerciante, Brasileiro e residente à Rua Joviano Naves, 70/302 - Belo HorIzonte/MG - CEP: 31.155-710

InformaçSes bancárias: Banco Bradesco, Agência 1850, C/c 17.070-4, Titular - Achou Distribuição e Comércio

DADOS DA

EMPRESA

'● ., mmI caga ..-ro gngi ● lVÀ'L'ÕRW;ÕtÃÍlIvÃÍÒRlÜNTtjjtvIOPÉtIÒlIDESCRIÇÃ^

R$3.320.00

R$ 1.512,00

R$2.352,00

R$ 2.610,00

R$ 1.780,00

R$ 1.230,00

R$810,00

R$ 1560,00

R$166/K)

R$ 126,00

R$ 196,00

R$87,00

R$ 178,00

R$41,00

R$54,00

RS 78,00

ABC-72PEÇAS

ALFA6ETO ILUSTRADO - 69 PEÇAS

AlFABCTO RECORTADO MÓVa- 93 PEÇAS

ABACO FECHADO COM PEÇAS PLASTICAS E BASE EM MADEIRA

CAIXA TÁm

DOMINO TRADICIONAL EM MATERIAL DE MOF TAMANHO 17X10CM

JOGO DA MEMÓRIA EM MDF MEDINDO 22X12,SGM CAIXA EM PAPELÃO

JOGO DE DAMA MATERIAL EM MOF COM PEÇAS EM PLÁSTICO

LOTO LEITURA COM 120 LETRAS 30 PALAVRAS E 6 TABULEIROS MEDINDO 18SX18SX3MM

MATERIAL EM MOF

Material Dourado 111 peças

PUU COROA MATERIAL CRÚ CABO DE MADEIRA PINTADO

1077CARLU

CARLU

CARLU

CARLU

CARLU

CARLU

CARLU

4 UNID

UMO

UNID

UNID

UNID

UNID

UMO

UNID

20

10618 12

1378129

19103014

311339 10

1034115 30

3005155 15

1230CARLU157 20

R$2.250,00

R$ 440,00

R$2.640,00

R$ 150,00

R$22,00

R$44,00

1023CARLU15172 UNID

1231CARLU

CARLU

20177 UNID

UNID 1095253 60

achoucomercio@gmoll.com

(45) 98825-6767
, , RUA UBALDINO DO AMARAL, 927

ALTO DA RUA XV - CURITIBA - PR

CEP 80.045-150

CNPJ: 48.529.824/0001-80 lE: 90.973.096-10

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:46. Validação: AE92.7BEC.916D.301F.EFE9.F914.EC62.01A0. 
Proposta e Anexos - Achou Distribuicao E Comer... Doc. 98157/23. Data: 20/12/2023 13:15. Responsável: Francisco N. P. Leite.

60

60



2

XA0R£7 CAIXA OE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32 PEÇAS PIASTICAS R$ 107,00 RS 2.140,00CARLU 1176286 UNID 20

RS 22.644,00vinte e dois mil, seiscentos e quarenia e quatro reateVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

I I
vrm« e ftois niA, e

R$ 22.644,00CURrriBA/PR, 04 DE OUTUBRO DE 2023 VALOR GLOBAL

DECLARAÇÕES

- Conhecemos e aceitamos as regras determinadas pelo edital.

. Fabricante de todos os produtos; Cariu Manufaturados Eireli - CNPJ; 02.443.321/0001-96 ● Rodovia BR 163, km 253 mais lOOm, lote rural lOSA, Fa2enda Britânia, Unha Marreco, Cx.Postal 204 - CEP: 85900-
970-Toledo-PR.

. 0eclaraç3o da licitante informando que está de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital, bem como que aceita todas as obrigações e responsabilidades especificadas no na Ata de

Registro de Preços e no Contrata.

. DedaraçSo da líotante Inforrrtando que nos preços cotados estio incluídas todas as despesas que, direta ou mdlretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico
e adminlstidtlvú, imposlos, segui o>, taxos ou quaisctuer outros que possòni íiicidli sobre gastus da enipriraa, sem quaiaquei acréscinios em virtude da expectativa iiiflacioiiáiia.

● Declaração da licitante informando que no caso de adjudicação do objeto do presente pregão, compromete-se a entregá-lo/realízá-lo no prazo determinado no instrumento convocatório.

- Declaramos que sob as penas da lel, que até a presente data, inexlstem fatos Impeditivos para sua habilitação no presente processo llcltatõrlo, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

- Declaramos que a elaboração da proposta foi feita de maneira independente, em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa SLTI n® 2/2009, de 16/09/2009, publicada no DOU de 17/09/2009;

. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3® da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de
2006.

ACHOU

DISTRIBUIÇÃO

E COMERCIO

LTDA:48529824

000180

Assinado de Forma

digital por ACHOU
DISTRIBUIÇÃO E

COMERCIO

LTDA48S29824000I80

Dados; 2023.10.02

15:46i0 -03'00‘

● prazo de pagamento - Conforme Edital.

- local e prazo de entrega - Conforme Edital.

- Garantia dos produtos - Conforme Edital.

- Prazo de validade da proposta: Conforme editai.

ACHOU DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTOA

CNPJ; 48.529.824/0001-80

SANDRO VALÉRIO SANTOS ROSA - SÓCIO-GERENTE

CPF : 031.274.026-35 - RG : MG-9.333.020 SSP/M6

achoucomercloigjgmoll.com

Cft/ (45) 98825-6767
RUA UBAIDINO DO AMARAL. 927

ALTO DA RUA XV - CURITIBA - PR

CEP 80.045-150

CNPJ: 48.529.824/0001-80 lE: 90.973.096-10

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:46. Validação: AE92.7BEC.916D.301F.EFE9.F914.EC62.01A0. 
Proposta e Anexos - Achou Distribuicao E Comer... Doc. 98157/23. Data: 20/12/2023 13:15. Responsável: Francisco N. P. Leite.

61

61


